[image: image1.jpg]WU ol T 4 DX ey
bR EDORRDK AR SC A
BUAH i 1 % X0 38

临林〔2017〕241号

 关于下达2017年杭州市“一高五小”

山地抗旱项目建设计划的通知

各有关镇人民政府、街道办事处，各有关行政村：

根据《杭州市林业水利局 杭州市财政局关于下达2017年度市级林业水利专项资金的通知》（杭林水〔2017〕88号 杭财农会〔2017〕120号）和杭州市对农田水利“一高五小”山地抗旱项目的总体要求。为确保建设计划的完成，根据各单位项目申报情况，经实地踏勘和项目评审并公示，现将2017年杭州市“一高五小”山地抗旱项目建设计划下达给你们（见附表），请按建设程序办理有关手续，保证项目前期自筹资金到位，尽快开工建设，确保按期完工，发挥工程效益。

此件已在临安农林信息网上公布，网址：http://www.linan.gov.cn/nlj/

附件：2017年杭州市“一高五小”山地抗旱项目建设计划

杭州市临安区林业局  杭州市临安区水利水电局   杭州市临安区财政局

                                        2017年10月9日

（联系人：马云峰        联系方式：63716431）

抄送：杭州市林水局，区委办、区府办、区人大办、区政协办、楼秀华副区长。

临安区林业局森林消防办                  2017年10月9日印发

附表

2017年杭州市“一高五小”山地抗旱项目建设计划表
	序号
	项目名称
	项目法人
	主要建设内容
	受益面积（亩）
	计划总投资（万元）
	市补金额（万元）
	完成时间

	1
	青山湖街道郎家村山地抗旱设施项目
	青山湖街道郎家村村委会
	新建山地蓄水池1个、铺设输水管道、购置高压水泵2台等。
	900
	50
	40
	2018.3

	2
	青山湖街道洞霄宫村山地抗旱设施项目
	青山湖街道洞霄宫村村委会
	新建蓄水池1个、堰坝2个，铺设输水管道、购置高压水泵1台等。
	580
	35
	28
	2018.3

	3
	太湖源镇临目村山地抗旱设施项目
	太湖源镇临目村村委会
	新建蓄水池2个、铺设输水管道、购置高压水泵2台等。
	950
	37.5
	30
	2018.3

	4
	板桥镇上钱村山地抗旱设施项目
	板桥镇上钱村村委会
	新建蓄水池2个、铺设输水管道、购置高压水泵2台等。
	800
	37.5
	30
	2018.3

	5
	天目山镇严家村山地抗旱设施项目
	天目山镇严家村村委会
	新建蓄水池1个、铺设输水管道、购置高压水泵2台等。
	520
	31
	25
	2018.3

	6
	天目山镇九里村顶山山地抗旱设施项目
	天目山镇九里村村委会
	新建蓄水池2个、铺设输水管道、购置高压水泵2台等。
	740
	40
	32
	2018.3

	7
	潜川镇海龙村山地抗旱设施项目
	潜川镇海龙村村委会
	新建山地蓄水池1个、铺设输水管道、购置高压水泵2台等。
	540
	32.5
	26
	2018.3

	8
	太阳镇大溪坞村山地抗旱设施项目
	太阳镇大溪坞村村委会
	新建蓄水池1个、铺设输水管道、购置高压水泵2台等。
	570
	32.5
	26
	2018.3

	9
	昌化镇孙家村山地抗旱设施项目
	昌化镇孙家村村委会
	新建蓄水池2个、铺设输水管道、购置高压水泵2台等。
	800
	37.5
	30
	2018.3

	10
	河桥镇蒲村村山地抗旱设施项目
	河桥镇蒲村村委会
	新建蓄水池2个、铺设输水管道、购置高压水泵2台等。
	800
	37.5
	30
	2018.3

	合计

	7200
	371
	297

— 2 —
— 1 —